様

御住所

御連絡先

件名

納入期日：

納入場所：

取引方法：

石田ガラス

石田　勝

〒573-0127

大阪府枚方市津田元町１－７－２０

tel : 072(858)0562  fax : 072(858)0667

mail : i.glass@nike.eonet.ne.jp

高さ

部位

寸法

数量 単位商品名・仕様 単価 金額

日付 2014/1/1

発行日より３０日

現金　又は　請求後３０日以内の振込

スペーシアクール入れ替え工事

枚方市及び隣接市町村

お客様お客様お客様お客様

担当者名

消費税

有効期限：

部署名

850 850 2 枚

真空ガラス  スペーシアクール　透明

 　Ｌｏｗ－Ｅ３＋Ｖ＋ＦＬ３　９ｍｍ用グレチャン付

28,940 57,880

1 式

残材処分費

1,0001 式

諸経費

3,000 3,000

 　ガラスメーカー配送費含む

1 式

備考

巾

合計 65,880

見積書

下記の通り御見積り申し上げます

税込合計 ¥69,174 5 ％ 3,294

ガラス工事費

4,000 4,000

1,000